
 

 
                                                                                                                                                                  

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Federico Flora” 

 

Istituto Tecnico per il Turismo 

Istituto Professionale per i Servizi  
Commerciali – Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera – Socio Sanitari  

 33170 Pordenone - Via Ferraris n. 2 Tel. 0434.231601  -  0434.538148   Fax: 0434.231607  
Sito Web: 
www.istitutoflora.gov.it      

e-mail: 
pnis00800v@istruzione.it 

Casella Posta Certificata: 
pnis00800v@pec.istruzione.it 

C.f.:  
80009070931 

 

 

OGGETTO: Acquisto P.C. – Connettività 

 

                                                                                                             Verbale N. 3 Delibera n.   16 

                                                                                                                           

 

Il giorno 3 aprile 2020, alle ore 17.05, a seguito di convocazione, in modalità videoconferenza, si è 

riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria 
  

MEMBRI   CONSIGLIO PRESENTI ASSENTI 

STUFFERI PAOLA SI  

ALZETTA WALTER SI  

CELANTE  SABRINA SI  

COLUCCI EDMONDO SI  

SERRAINO DIEGO SI  

BRAGADIN CRISTA 
 

SI 

CECCARELLO ANNAMARIA SI  

GORETTI GIULIANA SI  

OTTAVIANI DOMENICO SI  

PURKANDHOFER ELENA SI  

TRIOLONE FRANCESCA SI  

GREGATO FRANCA SI  

JACAZ MARINELLA SI  

COLLAUTO LORENZO SI  

FERNANDEZ FRANCISCO SI  

    ROSALEN ALESSANDRO SI  

ROSPANT DEMIAN SI  

 

Constatato il numero legale degli intervenuti avvenuto come previsto dalla convocazione rilevato con 

il collegamento in videoconferenza dei membri del Consiglio 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

Il Dirigente Scolastico, su invito del Presidente dott. Serraino, prende la parola per illustrare le nuove 

misure di potenziamento degli strumenti informatici disposti dal D.L. n. 18 del 17/03/2020 che all’art. 

120 mette a disposizione delle scuole fondi per l’acquisto di dispositivi digitali, completi anche della 

connettività, per la didattica distanza. 

Vista la straordinarietà e l’urgenza di provvedere in merito e le note ministeriali attuative n. 510 del 

24/03/2020 e n. 562 del 28/03/2020, si è già provveduto a reperire sul MEPA i P.C. da acquistare che 

saranno complessivamente 37 di cui n. 13 saranno acquistati con i fondi summenzionati e n. 24 con 

fondi Regionali finanziati dal F.S.E., si chiede pertanto la ratifica dell’acquisto da parte del Consiglio 

di Istituto. 

 

 

D E L I B E R A 

 

All’unanimità 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

        Il SEGRETARIO                      IL PRESIDENTE 

  (sig.ra Franca Gregato)                              ( prof.ssa Paola Stufferi) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

   ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

CERTIFICATO   DI   PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico certifica che copia della presente delibera è stata affissa all’albo 

dell’Istituto, il 17/04/2020 

 

Addì, 17/04/2020 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 (prof.ssa Paola Stufferi) 
                                                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93  


